
LANDRATSAMT GÖPPINGEN 

Landratsamt Göppingen • Kreisjugendamt • Lorcher Str. 6 • 73033 Göppingen • Telefon: 07161/202-4215  • 
Telefax: 07161/202-4290 • E-Mail: kreisjugendamt@lkgp.de • Internet: www.landkreis-goeppingen.de 

Landratsamt Göppingen 
Kreisjugendamt 
Lorcher Str. 6 
73033 Göppingen 

Verwendungsnachweis 
nach der Richtlinie 3.2.2 - mobile Kinder- und 

Jugendarbeit - des Kreisjugendplans 
für die Zeit vom 01. Januar 20____ - 31. Dezember 20____ 

1. Angaben des Antragstellers (Stadt/Gemeinde):

Name der Stadt oder Gemeinde:

Straße, Hausnummer, oder Postfach:

Postleitzahl und Ort:

Zuständige Organisationseinheit:

Ansprechperson:

Telefon (Vorwahl- und Rufnummer):

E-Mail Adresse:

2. Bankverbindung: (Zuschussüberweisungen erfolgen nicht auf Privatkonten!)

Name und Sitz des Kreditinstituts:

IBAN:

BIC:

Kontoinhaber (Stadt/Gemeinde):

Straße, PLZ und Ort des Kontoinhabers:

3. Anlagen:
- Tätigkeitsbericht mit Aussagen zur Qualitätssicherung

- Monatsabrechnung Dezember der jeweiligen Fachkraft

Wir versichern, dass die vorstehend gemachten Angaben vollständig und richtig sind. 

____________________________ _______________________________________ 
Ort, Datum Rechtsverbindliche Unterschrift 

Vordruck V 3.2.2 



LANDRATSAMT GÖPPINGEN 

Landratsamt Göppingen • Kreisjugendamt • Lorcher Str. 6 • 73033 Göppingen • Telefon: 07161/202-4215 • Telefax: 07161/202-4290 • E-Mail: kreisjugendamt@lkgp.de • 
Internet: www.landkreis-goeppingen.de 

4. Zahlenmäßiger Nachweis über die Personalausgaben für die tatsächlich eingesetzten Fachkräfte im Bereich mobile Kinder- und
Jugendarbeit

Nr. Name, Vorname Beschäftigt bei 
(Anstellungsträger) 

Beschäfti-
gungszeitraum 

(von - bis) 

Beschäfti-
gungs-
umfang 

in % 

Sonstige Angaben 
(z.B. Befristung, 
Renteneintritt,  
Elternzeit usw.) 

Tarifvertrag und 
Vergütungs-

gruppe, 
Honorarbasis 
(z.B. Euro/Std. 
Euro/Monat) 

Bruttogehalt 
(in Euro) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12.
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